
بیگــی  ایلام-حســن 
قتصادســرآمد- ،خبرنگارا

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیــزداری ایلام 
گفت: ۱۵۰هزار هکتار از جنگل های استان 

ایلام با آفت “لورانتوس” درگیر هستند.
دکتر رضا احمدی اظهار داشــت: در حال 
حاضر۱۵۰ هزار هکتار از حنگل های ایلام 
الوده به آفت “لورانتوس” اســت که سالانه 
با کمک مردم و مشــارکت دولت از شیوع 
این آفت در ده هزار هکتــار از این اراضی 

جلوگیری می شود.
وی بهترین راه مبــارزه با آفت لورانتوس را 
قطع و حذف عوامل آلودگــی عنوان کرد 
و افزود: شــیوه مبارزه با آفت لورانتوس به 
این شکل اســت که قبل از ورود درختان 
به فرآیند بذردهی نسبت به قطع و امحای 
عوامل آلودگی اقدام می شــود. وی یادآور 
شد: مساحت استان ایلام بیش از دو میلیون 
هکتار می باشد که بخش و سهم عمده ای 
ان منابع طبیعی است. مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری ایلام اضافه کرد: بر اســاس 

امار اسناد و مدارک ۸۹ درصد یعنی حدود 
یک میلیون و ۷۶۰ هزار هکتار از سطح استان 
ملی است که بخش عمده از آن جنگل ها به 
میزان۶۴۰ هزار هکتار و مراتع و بیابانها نیز 

یک میلیون و ۱۴۶ هزار هکتار می باشد.
وی خاطرنشان ساخت: در طول بیست سال 
گذشته بیش از دو هزار فقره حریق در عرصه 
های منابع طبیعی ایلام رخ داده اســت که 
عوامل انسانی مهمترین علت وقوع حریق در 

مراتع و جنگل های استان می باشد.
دکتر احمدی افزود: خوشبختانه در سالجاری 
با فرهنگ سازی حریقی  در سطح استان ثبت 

یا گزارش نشده است.
وی گفــت: حفاظت از جنگل هــا از بعد 
تخریب های انسانی و تهدید های اقلیمی 
جنگل ها  از اهمیت بالایی برخوردار بوده و 

باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیــزداری ایلام 
گفت: در حال حاضر ۱۴ گونه داروی گیاهی 
در نهالستان ایوان تولید و مورد استفاده مردم 

استان است.
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نوسازی شبکه آبرسانی شهر آب پخش دشتستان

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد:مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دشتستان از نوسازی یک هزار و ۶۵۰ متر شبکه آبرسانی شهر آب پخش خبر داد و اظهار 
داشت: یک هزار و ۶۵۰ متر از شبکه توزیع و ۱۰۰ فقره انشعاب آب شهر آبپخش از محل تبصره ۳ و منابع داخلی در محله های دارای مشکل، نوسازی شد.

حسین رمضانی تجهیز ۲ اکیپ تعمیرات و بکارگیری حداکثر امکانات موجود و رفع گرفتگی شبکه توزیع در ۲۵نقطه از آب پخش را از دیگر اقدامات دانست و افزد: تانکرهای آبرسانی 
برای آبرسانی سیار به محله هایی که به دلیل گرفتکی خط لوله، دچار مشکل کمبود آب بودند بکارگیری شد.

وی اضافه کرد: با توجه به قرارداد منعقد شده، ۵۰۰ متر دیگر از شبکه توزیع آب و نوار حفاری آب پخش در هفته های آینده نوسازی و ترمیم می شود.

استاندار فارس : 

عمل به شیوه شهدا   اثربخش ترین  ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است
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شیراز-توانایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس گفت: بی 
تردید مهمترین راه برای تبلیغ و ترویج و تبلیغ فرهنگ ایثار و شهادت، رفتار 
عملی ما است که بتوانیم راه این شهدا و ایثارگران را ادامه دهیم و فارغ از رنگ 

و ریا در خدمت مردم، کشور و نظام باشیم.
در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با تاکید بر اینکه ملتی که 
شهادت را سعادت و شهید را سعید می داند همیشه در بلندای قله افتخار 
و عزت مندی ایستاده است، عنوان کرد: انسان های پرورش یافته در مکتب 
نبوت و امامت شهادت و آزادی و تحقق اهداف الهی انسانی را آرمان نهایی 
خود می دانند و فرهنگ ایثار و شهادت فرهنگ آزادگی و حق باوری یک 

ملت تلقی می شود. 

دکتر رحیمی با بیان اینکه قطعا در ۴۳ سال عمر پر برکت جمهوری اسلامی 
شاهد مصادیق واقعی ایثارگری بودیم، اظهار کرد: از برکات جانفشانی های 

شهدا و ایثارگران، مملکت در آرامش است و ملت در عزت مندی هستند.
استاندار فارس با تاکید بر اینکه باید تلاش کنیم فرهنگ ایثار و شهادت بیش از 
پیش در جامعه نهادینه شود و شمول آن تمام جامعه را در بر بگیرد، تحقق این 

هدف را نیازمند تبیین تبلیغ و ترویج این فرهنگ دانست.
وی ادامه داد: بی تردید مهمترین راه برای این تبلیغ و ترویج، رفتار عملی ما 
است که بتوانیم راه این شهدا و ایثارگران را ادامه دهیم و فارغ از رنگ و ریا در 

خدمت مردم، کشور و نظام باشیم.
 وی با اشاره به اینکه جامعه رفتار مسئولان را تحت نظر دارد، عنوان کرد: هر 

چقدر ما به رفتار و اعمال شهدا نزدیک شویم یک نوع تبلیغ و ترویج عملی 
این فرهنگ را به مردم ارائه داده ایم.

وی همچنین برنامه ریزی برای میزبانی »کنگره شعر ایثار و زنان عاشورایی« را 
امری پسندیده دانست و گفت: برگزاری چنین کنگره ای به ساختار و سازمان 
و برنامه، دستگاه اجراکننده ، تهیه محتوا، برآورد هزینه، تعیین وظایف دستگاه 

ها و... با تشکیل یک کمیته ویژه دارد.
دکتر رحیمی برگزاری جشنواره ملی عکس ایثار را کاری ارزشمند توصیف 
کرد و گفت: در سال های گذشته وقایع ثبت شده خاصی وجود دارد که به 

نمایش در آمدن آنها در قالب عکس از اثر گذاری خاصی برخوردار است.
وی افزود: این تصاویر می تواند طیف وسیعی از جمله تصاویر با ارزش و 

والای جبهه و جنگ یا از خودگذشتگی ها درحوادثی همچون آتش  سوزی 
و سیل و ... را در بر گیرد.

دکتر رحیمی با ارزشمند دانستن »طرح سپاس« و تاکید بر اهمیت آن، ابراز 
امیدواری کرد با برچیده شدن شیوع بیماری کرونا مراودات و بازدیدهای 
حضوری از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران همچون گذشته تداوم یابد.

با حضور سرپرست شهرداری برازجان؛

 عملیات لایروبی دره های فصلی
 شهر برازجان آغاز شد

بوشهر- سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد  : سرپرست شهرداری برازجان گفت : 
عملیات لایروبی دره های فصلی شهر برازجان اغاز شد 

وی افزود : این اقدام در حالی صورت می گیرد که امسال ، عملیات لایروبی دره ها ، پیش 
از موعد انجام خواهد شد. 

مهندس بهزاد احمدی با اشاره به نگرانی شهروندان نسبت به طغیان مسیل های شهری ، افزود: 
بدون شک ، لایروبی این دره ها در کاهش  خطرات ناشی از سیلاب و تهدید محل زندگی 

شهروندان  نقش مهمی ایفا می نماید.  
وی افزود:  نقاط پر خطر در مسیر جاری شدن سیلاب  در مناطق مختلف کارشناسی شده 
و هم اکنون همکاران ما در بخش های عمران و خدمات شهری با جدیت در حال لایروبی 

این مسیر ها هستند.
سرپرست شهرداری با اشاره به نا رضایتی مردم از وضعیت کانال دفع آبهای سطحی خیابان 
شریعتی و خیابان الفتح ، خاطرنشان نمود: لایروبی این دو نقطه در دستور کار قرار گرفته  و 

امید است که با همراهی مردم شریف برازجان این کار هرچه سریعتر انجام شود.
سرپرست شهرداری برازجان ادامه داد:  دره های فصلی محله ی علی آباد ، انتهای خیابان 
ابوذر و خیابان مجاهد آغاز شده و بزودی شاهد انجام این کار در سایر نقاط نیز خواهیم بود .

احمدی فرد در خاتمه ، با تشکر از دست اندرکاران این امر مهم  ، ابراز داشت: در مسیر توسعه 
شهر برازجان ، از هیج تلاشی فروگذار نخواهیم نمود .

 برگزاری پنجمین جلسه 
ستاد شاهد آموزش و پرورش سمنان 

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد،پنجمین جلسه ستاد شاهد آموزش و پرورش 
استان سمنان با بررسی راهکارها و برنامه های  بزرگداشت هفته دفاع مقدس و شیوه  تجلیل 

از دانش آموزان برگزیده جشنواره ملی ایثار برگزار شد.
به گزارش ایثار واحد سمنان، پنجمین جلسه ستاد شاهد بنیاد و آموزش و پرورش استان 
سمنان ساعت ۸ صبح یکشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۰ با حضور مدیران کل، معاونان مربوطه و 

کارشناسان ستاد شاهد آموزش و پرورش و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان برگزارشد.
در این نشست تخصصی پس از بحث و تبادل نظر کارشناسی در مورد فرایند انتخاب و 
انتصاب مدیران مدارس شاهد و چالش ها و آسیب های پیش رو، در خصوص برگزاری آئین 
نواختن« زنگ مهر و مقاومت« در اول مهرماه، هم افزائی در اجرای برنامه های بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس و شیوه های تجلیل از دانش آموزان برگزیده استان در جشنواره ملی ایثار 

تفاهم لازم صورت پذیرفت.

شهردار منطقه ۸ تبریز:

 طرح تعریض پیاده راه های
 شریعتی و جمهوری اجرا می شود

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار منطقه ۸ تبریز از اجرای طرح تعریض 
پیاده راه های خیابان های شریعتی و جمهوری خبر داد.

دکتر علی مدبر با اشاره به مصوبه شورای ترافیک، اظهار کرد: مقرر شده است که طرح پیاده 
راه سازی خیابان شریعتی طی چند مرحله اجرا شود که مرحله اول آن تعریض پیاده روهای 

خیابان است و امسال عملیاتی می شود.
او ادامه داد: با تعریض پیاده روها، پارکبان های این خیابان عملا حذف می شوند و تنها دو لاین 
در خیابان برای عبور خودروهای عمومی و شخصی باقی می ماند که در نظر داریم همان دو 

لاین هم همسطح با پیاده روها، سنگفرش شود.
شهردار منطقه ۸ تبریز تصریح کرد: در نظر داریم به مرور زمان طرح های تشویقی نظیر 
اختصاص ساعت هایی خاص برای انسداد عبور و مرور خودرو در شریعتی اجرا کنیم تا به 
این واسطه میزان استقبال شهروندان و همچنین کارایی مسیرهای جایگیزین سنجیده شود.

به گفته علی مدبر، امتداد خیابان فلسطین مسیر جایگزین پیش بینی شده برای خیابان شریعتی 
است که توسط شهرداری منطقه ۴ تبریز عملیاتی می شود.

او در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: خیابان جمهوری نیز که به تازگی طرح پیاده 
راه سازی آن بازنگری شده، در مرحله اول شاهد تعریض پیاده رو ها و حذف ایستگاه های 

اتوبوسرانی و انتقال به مسیر جایگزین خواهد بود.

جانشین مدیر عامل سازمان آتش نشانی آذربایجان شرقی:

 کارگاه های آموزشی با رویکرد عملیاتی
زمینه ساز توانمندی عملیات امدادی است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-آتش پاد دوم مهندس بهنام اصلی زاده جانشین 
مدیر عامل سازمان آتش نشانی در بازدید از کارگاه آموزشی عملیاتی آتش نشانان که در محل 
ایستگاه آموزشی تخصصی منطقه صنفی صنعتی مایان برگزار شد ، نقش اجرای این کارگاه 

ها را زمینه سازی رشد و توانمندی عملیاتی موثر عنوان کرد
، آتش پا دوم اصلی زاده با تاکید بر اینکه کارگاه های آموزشی با رویکرد عملیاتی ، زمینه ساز 

رشد و توانمندی عملیات های امدادی است افزود: 
تلاش حوزه معاونت عملیات در راستای زمینه سازی برای توانمندی آتش نشانان گامی موثر 
در سازمان آتش نشانی است که بهره گیری از تجارب متخصصین این حوزه دیگر اقدام 

راستین برای پیشبرد و دست یابی به این هدف است.
وی ادامه داد:

رویارویی آتش نشانان به ویژه پرسنل جدیدالورود نیازمند توانمند سازی و توجه ویژه 
است،چراکه ساخت وساز های عمودی شهری با تصرفات تجاری، مسکونی و ... همزمان با 
رشد جمعیت در حال رشد است و در صورت وقوع حادثه نیازمند کسب تجاربی مشابه در 

این زمینه است و اقدامات آموزشی فعلی، آینده ایمن شهر را رقم خواهد زد.
آتش پاد دوم اصلی زاده متذکر شد؛ تمامی امکانات آموزشی برای توانمند سازی و ارتقاء 
سطح دانش در بین آتش نشانان است و تداوم و پشتکار آتش نشانان در این راستا برای کسب 

نتایج بهینه مهم و ضروری است.

 تمهیدات شهرداری گرگان
 در اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- در راستای اجرای طرح استقبال از بازگشایی مدارس 
همچون سنوات گذشته، پاکسازی و شست و شوی محوطه و راه  های دسترسی به ۱۲۰ 

مدرسه و دانشگاه در دستور کار قرار گرفت.
در این طرح، نظافت و پاکسازی محوطه و راه  های دسترسی به مدارس و همچنین رفع 
نواقص پیرامون مراکز آموزشی، حذف زوائد فیزیکی، شست و شو و هرس درختان انجام 

خواهد شد.
در همین راستا، جلسه ای مشترک با حضور مسئولان و کارشناسان حوزه خدمات شهری 

جهت هماهنگی و اجرای مطلوب طرح برگزار و اقدامات لازم آغاز گردید.

هجوم ریز گردها به دیار سبز هیرکان
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- 

لطفی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
با بیان اینکه خاک شمال استان لسی است، افزود: 
این خاک اگر یک بار شخم بخورد تبدیل به ریزگرد 

خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه برخی از دســتکاری ها در 
رودخانه ها هم سبب ایجاد ریزگرد می شود، گفت: 
بزرگترین اقدام برای مقابله با ریزگردها حفظ پوشش 

گیاهی آن است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان تصریح کرد: می توان با پدیده تغییر اقلیم مقابله 

کرد اما این مسأله چند بعد دارد که باید با دنیا هماهنگ باشیم.
لطفی اضافه کرد: در گمیشــان ۳۸ هزار هکتار مرتع، در آق قلا ۷۰ هزار هکتار مرتع و در 
گنبدکاووس ۳۰۰ هزار هکتار مرتع وجود دارد و باید اقداماتی از قبیل بوته کاری و غیره 

در آنها انجام می شود.
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کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
بعد از مدت ها که قیمت مرغ مدام روند 
صعودی داشت و دربرخی مغازه ها حتی با قیمت 
کیلویی بیش از ۳۰هزارتومان هم عرضه می شد، 
چند روزی است که شاهد کاهش قیمت مرغ 
دربازار کرمانشاه هستیم.  بسیاری ازمغازه های 
مرغ فروشی قیمت ۲۵هزارتومان را مقابل مغازه 
خود نصب کرده اند والبته یخچال مغازه ها نیز پر 

از مرغ است.
معــاون بازرســی وحمایــت ازحقــوق 
مصرف کنندگان وتولیدکنندگان سازمان صنعت، 
معدن وتجارت کرمانشاه از کاهش قیمت مرغ 
دربازار خبر داد و گفت: این احتمال وجود دارد 

که مرغ به قیمت ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان برگردد.
مسعود بیگلری با اشاره به کاهش قیمت مرغ در بازار، 
اظهار کرد: هم اکنون هرکیلو مرغ در بازار کرمانشــاه 
حدود۲۵ تا۲۶ هزار تومان به فروش می رسد. وی با بیان 
اینکه پیش از این مغازه ها مرغ را با قیمت کیلویی ۲۷هزار 
و ۵۰۰ تومان می فروختند که البته قیمت مصوب بود، 
اضافه کرد: اکنون قیمت مرغ در بازار از قیمت مصوب 

نیز کمتر است.
معاون بازرســی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 

و تولیدکنندگان سازمان صمت کرمانشاه با بیان اینکه 
قیمت مصوب قبلی مرغ کیلویی ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان 
بود، تاکید کرد: به دلیل افزایش هزینه های تولید مرغداران، 
این قیمت مصوب به ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش یافت.

بیگلری گفت: بعید نیست مرغ دوباره به همان قیمت 
قبلی برگردد و کیلویی ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان عرضه شود. 
بیگلری دلیل اصلی کاهش قیمت مرغ را افزایش تولید 
و ایجاد تعادل بین عرضه و تقاضا در بازار دانست. وی 
یادآور شد: این کاهش قیمت مرغ سراسری است و تنها 

مختص به کرمانشاه نیست.

مرغ در کرمانشاه ارزان شد مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خبرداد؛

تولید ۱۴ گونه داروی گیاهی در نهالستان های ایلام

 جلسه هم اندیشی مدیر عامل شرکت معادن زغال سنگ کرمان و مدیر بانک قرض الحسنه مهر ایران برگزارشد
 کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه مشترک دکتر نیک طبع مدیر 
عامل شرکت معادن زغالسنگ کرمان و  میرزائی مدیر شعبه مرکزی بانک 
قرض الحسنه مهر ایران برگزار گردید.در این جلسه دکتر نیک طبع اصلی 
ترین انتظار مجموعه خود از بانک قرض الحسنه مهر ایران را تامین مایحتاج 
کارگران عزیز مجموعه زغالسنگ کرمان دانست و افزود طبق فرمان مقام 
معظم رهبری مبنی بر خدمت به کارگران سختکوش ، امروز وظیفه تمامی 

مدیران خدمت رسانی ویژه به پرسنل تحت تکفل خواهد بود .
مدیر عامل شرکت در این نشست با توجه به ضریب سنی کارگران عزیز 

شرکت عنوان داشت اکثر این پرسنل زحمتکش دارای فرزند نزدیک به سن 
ازدواج هستند که ما به نوبه خود وظیفه داریم برنامه ریزی لازم در خصوص 

این دغدغه قشر کارگر را به نحو شایسته را داشته باشیم .
دکتر نیک طبع برنامه ریزی دقیق در این خصوص را نوعی تشویق جوانان 
عزیز به سنت دین مبین اســلام یعنی ازدواج برشمرد و ادامه داد رهنمود 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در مورد فراهم نمودن شرایط ازدواج جوانان 
سرلوحه برنامه آینده شرکت خواهد بود که امیدواریم با همکاری بانک 
قرض الحسنه مهر ایران این روند با سرعت بیشتری انجام گردد . میرزائی 

مدیر شعبه مرکزی بانک قرض الحسنه مهر ایران ضمن تشکر از مدیر عامل 
شرکت معادن زغالسنگ کرمان ابراز داشت از نحوه تفکر مدبرانه مدیریت 
شرکت معادن زغالسنگ کرمان بسیار خرسندیم که اینچنین حامی کارگران 
عزیز هستند . ایشان برنامه های لازم در راســتای همکاری با مجموعه 
زغالسنگ کرمان را ارائه داده و افزود این بانک آمادگی کافی در زمینه برنامه 
های حمایت و مسئولیت های اجتماعی را خواهد داشت . میرزائی انعقاد 
تفاهم نامه را اولویت اصلی بانک دانست و افزود اعتبار کافی همراه با شرایط 

خاص جهت همکاری با شرکت معادن زغالسنگ کرمان وجود دارد .

خرم آباد-رضاحبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-- مدیرکل 
بنیاد مسکن لرستان از صدور سند برای بیش از ۳۰۰۰ واحد 

روستایی در استان خبر داد.
مهندس مسعود رضایی  اظهار کرد: از ابتدای آغاز طرح سنددار کردن 
واحدهای مسکونی روستایی در لرستان ۸۱ هزار سند صادر شده است.
وی اضافه کرد: برای امســال تعهد داریم که ۸۰۰۰ واحد مسکونی 

روستایی استان را سنددار کنیم.
مدیرکل بنیاد مسکن لرستان بیان کرد: از مجموع ۸۰۰۰ واحدی که 
تعهد کردیم تاکنون بیش از ۳۰۰۰ واحد مسکونی روستایی سنددار 

شدند.
رضایی اضافه کرد: کار مشترکی که با همکاری ثبت اسناد استان قرار 

است در استان انجام دهیم تک برگ کردن سندهای روستایی است.
وی افزود: براین اساس اسناد دفترچه ای که در سال های گذشته برای 

واحدهای مسکونی روســتایی باید به لحاظ ضوابط ابلاغی قانون 
جدید شوند.

 مدیرکل بنیاد مسکن لرستان ادامه داد: در این راستا توافقی با ثبت اسناد 
لرستان داشتیم و بناست که بنیاد مسکن پرونده های قبلی را بررسی و 
چنانچه مشکلی نداشته باشند نسبت به تک برگ کردن این اسناد اقدام 
کند. رضایی عنوان کرد: متقاضیان برای تک برگ کردن اسناد خود باید 

به بنیاد مسکن استان مراجعه کنند تا ابتدا پرونده های آنها بروز شود.
وی تضمین مالکیــت و ارزش دادن به تثبیــت مالکیت خانه های 
مسکونی، جلوگیری از تعارض مالکان، وجود وثیقه ای مطمئن برای 
اخذ تسهیلات، جلوگیری از مهاجرت جامعه روستایی به شهرها، 
برنامه ریزی موثر در بازار خرید و فروش و قانونمندکردن این فعالیت 
و همچنین تسریع در امر آموزش و بهداشت، را از نتایج اجرای طرح 

سنددار کردن واحدهای مسکونی روستایی برشمرد.

کرمانشاه-کبودی ، خبرنگاراقتصادسرآمد،آیین نمادین توزیع 
شش هزاربسته معیشتی بین نیازمندان درقالب »طرح شمیم حسینی ۲« 

همزمان با سراسرکشوردرکرمانشاه برگزار شد. 
حجت الاسلام محمد صالحی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
کرمانشاه در مراسم توزیع این بسته های معیشتی که  با حضور نماینده 
ولی فقیه دراستان و امام جمعه کرمانشاه درآستان مبارک امامزاده ابراهیم 
طاقبستان کرمانشاه برگزار شد، اظهارکرد: امروز توزیع دو هزار بسته 
معیشتی را از محل درآمد موقوفات استان آغاز کرده و تا پایان ماه صفر 
تعداد بسته های توزیعی در استان را به شش هزار بسته معیشتی افزایش 
خواهیم داد.وی گفت: تلاش می شود تا این بسته های معیشتی با کمک 
مراکز افق مستقر در آستان مبارک امامزادگان و بقاع متبرکه استان به 

دست نیازمندان واقعی برسد. 
مدیر کل اوقاف و امورخیریه استان کرمانشاه با بیان اینکه بسته های 
معیشتی حاوی اقلامی مثل برنج، روغن و رب گوجه فرنگی هستند، 

ارزش ریالی هر بسته را حدود ۳۵۰ هزار تومان اعلام کرد.وی اضافه 
کرد: علاوه بر توزیع بسته های معیشتی، طبخ غذا و توزیع ۱۵۰۰ پرس 
غذای گرم را هم در قالب طرح »شمیم حسینی ۲" در استان خواهیم 

داشت. 
صالحی اشــاره ای هم به برنامه ریزی برای توزیع ۲۵۰۰ بسته لوازم 
تحریر در قالب طرح مهر تحصیلی بین دانش آموزان مناطق محروم 
استان داشت و گفت: این بسته های معیشتی تا قبل از مهر ماه به دست 

دانش آموزان خواهد رسید.
صالحی سپس با اشاره به ورود خوب مجموعه اوقاف استان کرمانشاه 
برای خدمات رسانی به نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا  از ابتدای 
شیوع این بیماری، گفت: از ابتدای شیوع کرونا مجموعه اوقاف در 
کرمانشاه قریب ۱۰  میلیارد تومان در قالب توزیع بسته های معیشتی، 
بسته های بهداشتی و ... بین نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا در 

استان هزینه کرده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد:

 صدور سند برای بیش از 3هزار واحد روستایی
 در لرستان

 آغاز توزیع 6هزار بسته معیشتی
 بین نیازمندان  توسط اوقاف کرمانشاه 

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای نهضت 
آسفالت و لکه گیری خیابانها و معابر سطح شهر؛ روکش آسفالت 

خیابان بهشتی آغاز شد.
 در حاشیه اجرای این پروژه مهندس جوادی سرپرست شهرداری اظهار 
داشت: پروژه روکش آسفالت بخشی از خیابان شهید بهشتی به طول ۱۳۰۰ 
متر در حدفاصل چهار راه گلستان تا مدرسه نبوت  آغاز شد که به جهت 

عدم مشکلات ترافیکی سعی بر آن شد که عمده ی بخش زیرسازی آن در 
هنگام شب انجام شود.

وی افزود: اعتبار این پروژه بالغ بر یک میلیارد و هشتصد میلیون تومان است 

که امیدوارم با اجرای آن بخشــی  از مشکلات تردد شهروندان در منطقه 
جنوبی شهر حل گردد.

جوادی در ادامه سخنان خود اذعان داشت: البته این اقدام شروعی است بر 

تعریف و اجرای پروژه های ضروری دیگر که می بایست در این منطقه به 
مرحله  اجرا برسد.

وی در پایان ســخنان خود تصریح کرد: با توجه به فصل کاری و تأمین 
آسفالت توسط شهرداری، سعی داریم تا مشکلات بیشتری از شهروندان را 
از طریق بهسازی معابر شهری در قالب نهضت آسفالت و لکه گیری سطح 

شهر انجام دهیم.

با حضور مهندس جوادی سرپرست شهرداری الوند؛

روکش آسفالت خیابان شهید بهشتی آغاز شد


